



PRODUKTKATALOG

PLUS

COMFORT

CASTELLO

FARMER

FARMER

MADE IN NETHERLANDS





ALLT HANDLAR OM GALVANISERADE FYRKANTSPROFILER



Varumärket "FARMER" är mest känt inom handels trädgårdshus segmentet, då de finns i modeller upp till 400m² i just modellen Farmer. Men intresset har vuxit enormt för hobbyodlare att få skala ner och anpassa modellen till en villa tomt. Då föddes modellerna Plus, Comfort & Castello och bilden till höger ser man Castello innan den skalades ner och bilden nedan är Comfort innan den skalades ner.

Farmer är en produkt från Nederländerna och levererar sina stora växthus inom hela Europa, bara i Sverige står ca 600st FARMER växthus på både plantskolor och handelsträdgårdar. Tillverkningen sker både i Nederländerna samt Lettland för att kunna täcka den stora marknaden.

Expol Sweden skrev på 2023 för att sköta distributionen på de nedskalade modellerna Plus, Comfort & Castello. Vi har under hösten 2023 utbildats i Nederländerna inför lanseringen av Farmer och fått ta del av ett växthus som kommer bli det optimala valet för hemmaodlare. Mycket enklare att montera och en stabilitet som kommer från de stora Farmer växthusen.



Hemligheten ligger i galvaniserade fyrkantsprofiler som är nycklen till Farmers populära växthus. I stället för exempelvis aluminiumprofiler eller tunna galvaniserade profiler så ger fyrkantsprofilerna ett växthus som står år efter år utan underhåll.

Själva nerskalningen från Farmer modellen där fyrkantsprofilerna är 40x100mm på växthus från 200-400m² med en total bredd på upp till 12m och 40x60mm på storlekarna 98-198m². Så har hobby växthusen Plus och Castello 20x20mm samt Comfort 20x40mm. Modellerna Plus och Castello som har lite mindre profiler har i gengäld endast 670mm mellan varje båge i konstruktionen, och Comfort med lite grövre profiler 1000mm mellan varje båge. Blickar vi då åter till Farmer så är avståndet mellan bågarna på 98-400m² hela 1200mm. Så själva nerskalningen gör hobby växthusen ännu stabilare än de stora Farmer växthusen sett till att bredden är 3000mm på hobby växthusen.

En annan enorm fördel är att de är otroligt lättbyggda och själva installationen är beräknad på ca 3-4 timmar från start till färdigt växthus exkl. Rambygget.

HANDELSTRÄDGÅRD TILL HOBBY

Farmer använder aldrig några värden när det kommer till snömängder eller tryck som själva växthuset klarar av, även att utnämna vindhastigheter etc. Det är något som enligt Farmer är irrelevant i just sammanhanget växthus. Enligt Farmer är det något som KAN mätas på fasta installationer där hela golvytan har icke levande grund och således missbrukas av ICKE EU cerifierad tillverkare för att ge en bild om stormsäkra växthus. Dock skall det tilläggas att ett Farmer växtus som står på en välförankrad grund uppvisat att 300-400kg/m² tryck inte är som några helst problem. Bilderna till höger visar fyrkantsprofilerna från modellen Comfort som är 20x40mm, där en påfrestning på 90kg på en enda båge med en pressyta på 0,1m² inte påverkar bågen. Bilden i mitten visar även att bågen inte är fixerad mot en ram/sarg utan hålls upprätt av två personer.

Kanalplasten på alla Farmer's växthus stora som som har UV-10. Vilket är det högsta UV skyddet som erbjuds på marknaden. Har inte kanalplasten UV skydd i plasten eller låga värden 1-5 så kommer plasten vittra sönder på bara några år. Men Farmer erbjuder hela 12års garanti på sin kanalplast mot skador som påverkas av solen. UV skyddet är också en bidragande faktor till en fin och välmående odling då plantor tar skada om inte UV ljuset bryts.

Fördelarna är oändliga med ett växthus från Farmer från Nederländerna. Men det finns alltid nackdelar med allt och i detta fallet är det leveransstorleken, då plasten kommer på rullar och vissa modeller levereras med färdigbyggda hela partier som man bara reser upp. Men det är de enda nackdelen vilket som blir en enorm fördel för dig som konsument i tället för växthus som levereras som "plockepinn" med 300-400 skruvar.

Med ett Farmer växthus slipper du onödiga förstärkningar kors och tvärs som bara tar värdefull odlingsyta. Enligt många kunder det vackraste växthuset på marknaden.

